



CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI  
CNPJ: 14.579.765/0001-32  
I.E.: 06.581542-4 – I.M.: 431829-8



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2020**

**OBJETO:** Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos, objetivando auxiliar no desenvolvimento das Secretarias do Município de Iracema, conforme Termo de Referência – Especificações e condições do objeto e Quantidades (Anexo I) deste Edital.

Sr. Pregoeiro.

Seguindo os ditames editalícios, apresento a V.Sa. a nossa proposta de preços para o PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2020, conforme a seguir relacionados, discriminados de acordo com ANEXO I do edital.

**PROPOSTA ADEQUADA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	ADESIVO - IMPRESSÃO EM ADESIVO, PREÇO POR METRO QUADRADO.	M <sup>2</sup>	150	26,00	vinte e seis reais	3.900,00	três mil, novecentos reais
2	ADESIVO IMPRESSO PARA COMUNICAÇÃO VISUAL (TAMANHO P, M, G)	M <sup>2</sup>	150	26,00	vinte e seis reais	3.900,00	três mil, novecentos reais
3	ADESIVOS IMPRESSOS PARA PERSONALIZAÇÃO DE VEÍCULOS COM ÔNIBUS ESCOLARES, CARROS, MOTOS E OUTROS.	M <sup>2</sup>	100	26,00	vinte e seis reais	2.600,00	dois mil, seiscentos reais
6	BANNER IMPRESSO EM LONA PARA COMUNICAÇÃO VISUAL (TAMANHO P,M,G)	METRO	50	26,00	vinte e seis reais	1.300,00	um mil, trezentos reais
7	BANNER IMPRESSO EM LONA PARA COMUNICAÇÃO VISUAL (TAMANHO P,M,G) COM ACABAMENTO E ILHÓS, M <sup>2</sup> , PREÇO POR METRO QUADRADO.	M2	100	26,00	vinte e seis reais	2.600,00	dois mil, seiscentos reais
8	BANNER IMPRESSO EM LONA PARA COMUNICAÇÃO VISUAL (TAMANHO P,M,G) COM ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR, PREÇO POR METRO QUADRADO.	M2	100	26,00	vinte e seis reais	2.600,00	dois mil, seiscentos reais
22	CADASTRO DE ATIVIDADES DE LEITURA E ESCRITA DO MAISPAIC, TAM. OFICIO C/CAPA EM CARTOLINA BRANCA 180G/M2 IMPRESSÃO COLORIDA,CONTENDO 45 PÁGINAS EM PAPEL 75G/M2 BRANCO COM IMPRESSÃO PRETA.	UND	800	6,60	seis reais e sessenta centavos	5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais
23	CADERNO DE ATIVIDADES DO MAISPAIC, TAM. OFICIO C/CAPA EM CARTOLINA BRANCA 180G/M2, IMPRESSÃO COLORIDA, CONTENDO	UND	800	11,90	onze reais e noventa centavos	9.520,00	nove mil, quinhentos e vinte reais



CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI  
 CNPJ: 14.579.765/0001-32  
 I.E.: 06.581542-4 – I.M.: 431829-8



	130 PÁGINAS EM PAPEL 75G/M2 BRANCO COM IMPRESSÃO PRETA						
24	CADERNO DE ATIVIDADES DO MAISPAIC, TAM. OFICIO C/CAPA EM CARTOLINA BRANCA 180G/M2, IMPRESSÃO COLORIDA, CONTENDO 100 PÁGINAS EM PAPEL 75G/M2 BRANCO COM IMPRESSÃO PRETA	UND	800	11,00	onze reais	8.800,00	oito mil, oitocentos reais
25	CADERNO DE ATIVIDADES DE LEITURA E ESCRITA DO PAIC+.TAM. OFICIO C/CAPA EM CARTOLINA BRANCA,IMPRESSÃO COLORIDA, CONTENDO 24 PÁGINAS EM PAPEL 75 G/M2 BRANCO COM IMPRESSÃO PRETA.	UND	800	4,92	quatro reais e noventa e dois centavos	3.936,00	três mil, novecentos e trinta e seis reais
46	FAIXA, TAMANHO 4MX0, 60 – IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, PREÇO POR METRO QUADRADO.	M <sup>2</sup>	80	62,40	sessenta e dois reais e quarenta centavos	4.992,00	quatro mil, novecentos e noventa e dois reais
65	IMPRESSOS- CONFECÇÃO DE CONVITE, FORMATO A5, 4/4 CORES, IMPRESSÃO LASER, PAPEL A3, COUCHÊ BRILHO 170G(ARTE A SER FORNECIDA)	UND	500	1,50	um real e cinquenta centavos	750,00	setecentos e cinquenta reais
75	PANFLETO COLORIDO – TAM. OFÍCIO PAPEL COUCHÊ 90 G/M <sup>2</sup> BRANCO	UND	5.000	0,16	dezesseis centavos	800,00	oitocentos reais
76	PASTA CONFECCIONADA EM NYLON REF: 600, MEDINDO 7X26X35CM, TAMPONA NA FRENTE COM TARJA, COM MATERIAL SINTÉTICO, DIVISÓRIAS INTERNA, ALÇA DE OMBRO, FECHAMENTO COM PRESSÃO IMÃ, PERSONALIZAÇÃO EM BAIXO RELEVO, CONFORME AMOSTRA FORNECIDA PELO CLIENTE.	UND	150	5,90	cinco reais e noventa centavos	885,00	oitocentos e oitenta e cinco reais
82	PORTA PELICULA PARA RAI0-X COM 1 FURO-EM CARTOLINA BRANCA TAM. 13X8CM	UND	500	0,60	sessenta centavos	300,00	trezentos reais
83	PORTA PELICULA PARA RAI0-X COM 2 FURO-EM CARTOLINA BRANCA TAM. 13X8CM	UND	500	0,60	sessenta centavos	300,00	trezentos reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOTA R\$ 52.463,00</b> (CINQUENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS)							

**Valor Global da Proposta: R\$ 52.463,00 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e três reais)**

Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega.

Declaramos que nos preços ofertados, encontram-se incluídos todos os impostos, taxas, fretes e demais encargos.

RUA TRAVESSA AURINEIDE VIANA, 129 – CENTRO – CEP: 62670-000  
 SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE | Tel: (85) 99754.5620 | graficaelshaday@gmail.com



CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI  
CNPJ: 14.579.765/0001-32  
I.E.: 06.581542-4 – I.M.: 431829-8



INSTALAÇÃO - MANUTENÇÃO DE PROJETOS



**Razão Social:** CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI  
**CNPJ:** 14.579.765/0001-32    **Insc. Estadual:** 06.581542-4  
**Endereço:** Rua Travessa Aurineide Viana, 129, Centro, CEP: 62670-000 - São Gonçalo do Amarante-CE  
**Fone:** (85) 99754.5620    **E-mail:** graficaelshadaylicitacao@gmail.com  
**Banco:** Banco Santander    **Agência N.º:** 4172    **Conta Corrente n.º:** 13001044-3

**Representante legal:** Francisco Cleudiano Lima de Melo Souza, representante comercial, domiciliado a rua João de Barros, 366, Parque Soledade, Caucaia/CE, portador do CPF Nº 031.067.953-28.

**Prazo de Entrega:** 05 (cinco) dias úteis

**Marca:** ELSHADAY, para todos os itens cotados.

Estamos de acordo com as demais condições do edital e seus anexos.

São Gonçalo do Amarante-CE, 21 de setembro de 2020.

Francisco Cleudiano Lima de Melo Souza  
CPF: 031.067.953-28  
Representante